

Årsredovisning

för

MB El-Tele-Data AB

556853-4365

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MB El-Tele-Data AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Frillesås den 30 juni 2025



Martin Bodin

Årsredovisning
för
MB El-Tele-Data AB
556853-4365
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för MB El-Tele-Data AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installationsverksamhet inom el, tele och data med säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med anledning av rådande lågkonjunktur i byggbranschen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 797	9 961	15 908	8 764
Resultat efter finansiella poster	-156	259	775	542
Soliditet (%)	21	22	26	27

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	60 202	139 441	249 643
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		139 441	-139 441	0
Årets resultat			97 345	97 345
Belopp vid årets utgång	50 000	199 643	97 345	346 988

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	199 645
årets vinst	97 345
	296 990
disponeras så att i ny räkning överföres	296 990
	296 990

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 797 184	9 961 444
Övriga rörelseintäkter		9 536	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 806 720	9 961 444

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 054 065	-4 915 665
Övriga externa kostnader		-1 470 326	-1 513 462
Personalkostnader	2	-2 381 100	-3 249 642
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-55 673	-22 623
Summa rörelsekostnader		-5 961 164	-9 701 392

Rörelseresultat

-154 444 **260 052**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 022	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 174	-1 369
Summa finansiella poster		-1 152	-1 352

Resultat efter finansiella poster

-155 596 **258 700**

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-30 000	-300 000
Förändring av periodiseringsfonder		325 000	247 000
Summa bokslutsdispositioner		295 000	-53 000

Resultat före skatt

139 404 **205 700**

Skatter

Skatt på årets resultat		-42 059	-66 259
-------------------------	--	---------	---------

Årets resultat

97 345 **139 441**

2025071510403

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

132 721

92 493

Summa materiella anläggningstillgångar

132 721

92 493

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

25 000

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

157 721

117 493

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

615 501

493 164

Fordringar hos koncernföretag

340 396

274 129

Övriga fordringar

222 444

12 438

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

140 203

489 629

Summa kortfristiga fordringar

1 318 544

1 269 360

Kassa och bank

Kassa och bank

1 109 526

1 839 231

Summa kassa och bank

1 109 526

1 839 231

Summa omsättningstillgångar

2 428 070

3 108 591

SUMMA TILLGÅNGAR

2 585 791

3 226 084

20250715 10:40

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

199 645

60 203

Årets resultat

97 345

139 441

Summa fritt eget kapital

296 990

199 644

Summa eget kapital

346 990

249 644

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

249 000

574 000

Summa obeskattade reserver

249 000

574 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

40 000

160 000

Summa långfristiga skulder

40 000

160 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

262 450

259 572

Skulder till koncernföretag

1 111 871

1 351 425

Skatteskulder

0

8 137

Övriga skulder

318 310

385 427

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

257 170

237 879

Summa kortfristiga skulder

1 949 801

2 242 440

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 585 791

3 226 084

2025071510405

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	169 116	122 000
Inköp	95 901	47 116
Försäljningar/utrangeringar	-23 116	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	241 901	169 116
Ingående avskrivningar	-76 623	-54 000
Försäljningar/utrangeringar	4 623	0
Årets avskrivningar	-37 180	-22 623
Utgående ackumulerade avskrivningar	-109 180	-76 623
Utgående redovisat värde	132 721	92 493

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Bodin

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Björn Thunholm
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Martin Bodin
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-24 15:54:42 GMT+02:00
Transaktions-ID: d62750fdc5cd45aeb6c104287a7559f3

Underskrift 2

Namn: Björn Thunholm
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-24 19:05:18 GMT+02:00
Transaktions-ID: b7d1ab3187624a8d9417460143ebeb5e
